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Unikt tillfälle att möta världens främsta experter inom utbildning och medieindustri.

Vad gör barnen med medierna?
Och vad gör medierna med barnen?

Besök hennes värld.
Säkra din plats redan idag! Anmäl dig på www.wskarlstad2010.se



DEN VIKTIGASTE MÖTESPLATSEN 2010.

World Summit arrangeras år 2010 för första 
gången här i Skandinavien efter att tidigare 
ha engagerat tusentals deltagare i städer 
som Melbourne, London, Thessaloniki, Rio 
de Janeiro och Johannesburg. Det är en 
unik chans för dig att kunna ta del av all den 
kunskap och erfarenhet som idag finns till-
gänglig kring den medievärld barn och unga 

lever i. Förutom att du möter de främsta 
experterna på området får du också möjlig-
het att knyta värdefulla kontakter med kolle-
gor från hela världen. 

Gå till www.wskarlstad2010.se
Lägg in vår hemsida som ett bokmärke i 
din webbläsare. Där hittar du allt om World 
Summit Karlstad 2010. Sidan uppdateras 
regelbundet och vi fyller på med intressant 
information om programmet, deltagare och 
de aktiviteter som anordnas i anslutning till 
kongressen.

Anmäl dig!
Säkra din plats på World Summit Karlstad 
2010 redan idag. Du anmäler dig på        
www.wskarlstad2010.se. Pris: 3 500 SEK 
per person exkl moms.

Medierna tar allt större plats i barns och ungas liv. Men vad gör barnen med medierna?
Och vad gör medierna med barnen? På World Summit Karlstad samlar vi de främsta ex-
perterna och inspiratörerna för att anta de utmaningar som ligger framför oss: utbildare, 
forskare, journalister, producenter och distributörer. Under kongressen får du ta del av 
och bidra till nya internationella rekommendationer för att gå från ord till handling – 
mot en ny vision om en bättre värld för barn, unga och medier.

Karlstad är den enda svenska kommun som 
har en glad sol som symbol. Här känner sig 
alla besökare välkomna. Utbudet av bra hotell-
boende, trivsamma restauranger, heltäckande 
shopping och naturnära områden gör att du 
alltid hittar något att göra för stunden. Klaräl-
ven mynnar här ut i Vänern. Du kan bada mitt 
i stan, och ta båtturer både på älven och ut i 
närliggande skärgård med tusentals öar.

Musiklivet är hett och så gott som varje 
vecka finns det ett flertal konserter som 
skapar beslutsvånda. Rock på Nöjesfabriken,  
opera och musikal på Värmlandsoperan eller 
varför inte trubadurafton på Café August?                
I vårt museum på Sandgrundsudden kan du 
titta, lukta, smaka och känna på Värmland.

180 PROGRAMPUNKTER MED SEMINARIER OCH WORKSHOPS.

Världens främsta experter inom utbildning, 
forskning och medieindustri från 40 olika län-
der och alla jordens kontinenter bidrar till ett 
spännande och utmanande kongressprogram!

Ur programmet:
•	Forskare och unga människor guidar dig 	
	 igenom den kultur och de digitala interak-	
	 tiva världar som utvecklats på Internet. 	
	 Gör egna upptäckter och insikter.
•	Utvecklingen fortsätter i snabbare takt än 	
	 vi kan förutse. Unga använder media i allt 	
	 fler situationer. Vart är vi på väg? Blicka in 	
	 i framtiden!
•	Dold marknadsföring via Internet, e-post, 	
	 sms och andra mediekanaler når våra 	
	 unga hela tiden. Hur påverkas de?
•	Ökad mediekompetens genom medieträning 
	 möjliggör för hela skolans personal att nå 	
	 ut med sina budskap och bättre möta 	
	 eleverna omkring deras medieanvänding.
 

• Barn och unga i olika delar av världen 	
	 använder medier på olika sätt och i olika 	
	 syften; nöje, utbildning, kommunikation.  
	 Vi får ta del av faror och möjligheter från 	
	 olika världsdelar.
•	Användningen av medier och utbildnings-
	 insatser har förändrats på senare år i 	
	 arabvärlden. Vad har skett och vad innebär 	
	 utvecklingen?
•	Sexualisering av barn och unga i medierna.
•	Medier underlättar undervisningen. Nya 	
	 metoder möter fler behov och ger ökat 	
	 lärande. Vilken nytta kan du själv ha av 	
	 medier?
•	Världen över producerar medierna innehåll 
	 som barn och ungdomar behöver träna sitt 
	 kritiska förhållningssätt till, och sin avläs-
	 ning av. Denna medieundervisning bidrar 
	 till att göra unga kreativa och medvetna 
	 samhällsmedborgare.

välkommen till karlstad

Läs och ladda ner programmet på www.wskarlstad2010.se


